PAGE
2

     Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.06.2014                                                                                     № 102
	О внесении изменений в постановление Первомайского района от 13.12.2013 №277 «Об утверждении Муниципальной целевой программы «Ветеран» на 2014 год»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в паспорт муниципальной целевой     программы «Ветеран» утвержденной постановлением администрации   Первомайского района от 13.12.2013 года № 277.
  1.1.В паспорте программы строка «Объём и источники финансирования МЦП читать 720000рублей – за счет средств местного бюджета».
  1.2.В разделе 9. п. 7

      - вместо цифр «100000» читать «250000»

      - вместо исполнителя «ФЭУ» читать «Администрации сельских            поселений»

  2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и           разместить на официальном сайте Первомайского района.

  3.   Контроль за исполнением данного постановления возложить на     заместителя Главы района по социальной политике Пальцеву Н.И.

    И. о. Главы Первомайского района                                       И.И.Сиберт

Н.И. .Пальцева

8 (38 245) 2 10 30

palceva@pmr.tomsk.ru